
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/22 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia karty audytu wewnętrznego w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym oraz zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedur audytu wewnętrznego 

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1671 i 2333 oraz z 2022 r. poz. 1488) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W karcie audytu wewnętrznego, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 22/22 Szefa Centralnego 

Biura Antykorupcyjnego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia karty audytu wewnętrznego 

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 22) wprowadza się następujące zmiany:  

1) użyty w tytule rozdziału 2 wyraz „Sekcji” zastępuje się wyrazem „Referatu”;  

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4.  Audyt wewnętrzny w CBA realizowany jest przez audytorów wewnętrznych, zatrudnionych 

w Referacie Audytu Wewnętrznego, zwanym dalej „RAW”.”; 

3) użyty w § 5-8, § 10, § 17, § 24, § 25 ust. 2 i 3, § 29, § 32, § 37 oraz § 40 skrót „SAW” zastępuje się 

skrótem „RAW”.  

§ 2. W procedurach audytu wewnętrznego, stanowiących załącznik do zarządzenia nr 23/22 Szefa 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia procedur audytu 

wewnętrznego w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 23) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7.  Po podpisaniu planu rocznego audytu wewnętrznego, kierownik Referatu Audytu Wewnętrznego, 

zwany dalej „kierownikiem RAW”, pisemnie zawiadamia właściwych kierowników jednostek 

organizacyjnych CBA o zadaniu audytowym, które w danym roku będzie realizowane w podległej im 

jednostce.”; 

2) użyte w § 8 ust. 2, § 10, § 11, § 14, § 16 ust. 2, § 19 ust. 2 oraz § 20 wyrazy „Kierownik SAW” zastępuje 

się wyrazami „kierownik RAW”.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia piątek, 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 30


